Gedruckt Marlene thesaur. nov. aneed. 1, 10G6 nr. 34. — Hegest Georgisch 2, 856 nr.

54 und Chmel 527, beide aus Martine.

Illustrissimo prineipi domino Karolo dei gracia Francorum 6 regi consawgwineo so

nostro carissimo Rupertus eadem gracia Romanorum rex semper augustus salutem in

utriusque hominis sospitatc. ainceritatem vestram sciro desidernmus, quod ad nostram

ot sacri Romani imperii civitatem Thullcnsem bina vice nostram destinavimus legacionem,

civcs ibidem amicabiliter exhortando, quatenus nobis tamquam Romanorum regi debitam

obedienciam impendere curarent*. dicti vero civcs nobis in hoc teinere restiterunt. ss

quaproptor magnificus Karolus dux Lotringie princeps et gener noster dilectus prefatos

cives uostri pro parte gwerria mediante ad nostram et sacri Romani imperii obedienciam

*) karr, an t den obgo». b) schnitt so rnUsssrt aus Cl»rom< ati»; Jansstn CI*r«nonti». «) toi. Fncorom.

1 Junssen hat in der fjberschrift richtig 8 Juli,

im Textesdatum falsch 7 Juli.

* K. Ruprecht hat dann noch eine Zeit lang

Karten müssen. Im Jahr 1105 Jul. 8 zu Heidel-

berg macht er seinen curie magistrum Eberhard

von Sickingen und seinen regalis aule protoiwta-

rium Johann von Kirchheim zu Prokuratoren zu

Verhandlungen mit Tüll, neenon (ad) ab eisdem

quccumque fidelitatis aut a/ia juramenta seu ob-

sequia exigendum, ac cum eisdem viceversa de et

super quibuscumque regiis favoribus prieilegiis

libertatibus conccdendis et impendendis concor-

dandtim et paciscewlum
, et generaliter ad omnia

et singula qua« in predictis et circa ea et dopen- «u

dentibus et connexis ab eis fuerint utilia et opor-

tuna etc.; steht im Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B.

5 fol. 99 » b
,
auch 143 fol. 255 f. ;

liegest Chmel

1992 aus Wien H.If. St.A. König Ruprechts

Registr.B. A fol. 89 k -90», und Junssen Erankf. 45

ll.K. 1,773 nr. 1220 („gibt — volle Gewalt ") aus

siceitgenannter Quelle Pfalz. Kop.B. 143 fol. 255. —
Vgl- auch Tag zu Augsburg 1401 beim Verh. zu

Frankreich, Rand 5.
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F. Verhandlung mit Florenz nr. 301-308.' 357

reducere attemptavit post hoc intelloximus, balivum vestrura de Clmmont ad dictum

geuerum nostrum pervenisse cum regiia vestris literis continentibus in effectu, quod vestra

serenitas dictam civitatem Thullenscm in suam proteccionem et custodiam recepisset

verum sincere confiditnus, quod, si vestra dilcccio de veritatc facti et bujusmodi inobe-

6 diencia, qua dicti cives se contra nos erigunt, fuisset informata, nullatenus aliquos nostri